3x SMD, je 0,4W, Gesamtleistung: 1,2 Watt
12V   +/- 5%
IP 67
83x17x7mm
ca. 100 lm
ca. 120 lm
ca. 6500 Kelvin, neutralweiß
160°
130 mm (Abstand zwischen den Modulen)
-40°C bis +85°C
50 000 Std. (bei -10° bis + 40°)
ja, PWM
20 Stück
100 Stück
3 Jahre
2 Jahre (nur mit Garantieschein und auf Anfrage möglich)
LED Modul 3er Lang,  Produktnummer:  3TL12012-65
LED-Modul mit 160°-Linse
für die Ausleuchtung vor allem für dekupierte Leuchttransparente,
und auch für LED-Konturen, Backlightsysteme und Reliefbuchstaben
Bautiefen von 55-140 mm
Sehr stabiles uns flexibles Kabel
Wasserdichte Lötstellen
3M doppelseitiges Klebeband, für raue und glatte Flächen mit hoher Soforthaftung
Modulkette mit 20 Modulen
Verpackungseinheit = 100 Stk.
Zertifiziert: ROHS, CE
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
INSTALLATIONSANLEITUNG  STROMVERSORGUNG
DIE LED BIRNE GBR, Martin und Michael Prey      Johannisweg 25     92536 Pfreimd     info@die-led-birne.de     www.die-led-birne.de
max. 40 Module in Reihe
N
e
tz
te
il
AC 220/110V  IN
DC12V OUT
PRODUKTPARAMETER
Diagramm: Lichstreuung
83 mm
1
7
 m
m
Leistung
Spannung
Schutzart
Abmessung
Lichtstrom Lumen/Watt
Lichtstrom Lumen/Modul
Lichtfarbe
Abstrahlwinkel
Kabellänge
Temperaturbereich
Lebensdauer
Dimmbar
Module je Kette
Verpackungseinheit
Garantie
erweiterte Garantie
6500 K